MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2580/2021 Em 1 7 de novembro de 2021

EB ..«"
CHEFE GABINETE

Destinatário GeB. Expeg=.Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 41 1 1/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,
informamos conforme manifestação prestada pela Secretaria lxÁunicípal do Trabalho,
Desenvolvimento Económico e Turismo, que jó existe uma indicação da Vereadora fabi
Virgílio e que se encontra para providência do prometo

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

ALÀk'Stt«A
Chefe tle"'Gabinete